PAGE
4

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  1388/QĐ-UBND

	Quảng Ngãi, ngày  25  tháng 6  năm 2007

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng phúc khảo kỳ thi tốt nghiệp

Trung học Phổ thông, Bổ túc Trung học Phổ thông năm 2007

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 17/2002/QĐ-BGDĐT ngày 05/4/2002 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế thi tốt nghiệp Trung học cơ sở, Trung học Phổ thông;

Căn cứ Quyết định số 18/2002/QĐ-BGDĐT ngày 08/4/2002 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế thi tốt nghiệp bổ túc Trung học cơ sở, Trung học Phổ thông;

Căn cứ Quyết định số 772/QĐ-UBND ngày 16/4/2007 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt phương án tổ chức xét, công nhận và thi tốt nghiệp các bậc phổ thông, bổ túc trung học phổ thông năm học 2006 - 2007 và tuyển sinh các lớp đầu cấp bậc trung học, trung cấp chuyên nghiệp, cao đẳng hệ chính quy năm 2007;

Theo đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 850/TTr-GDĐT ngày 22/6/2007 về việc thành lập Hội đồng chấm phúc khảo kỳ thi tốt nghiệp Trung học Phổ thông và Bổ túc Trung học Phổ thông năm 2007,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng chấm phúc khảo kỳ thi tốt nghiệp Trung học Phổ thông và Bổ túc Trung học Phổ thông năm 2007 gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Thường trực Hội đồng:

- Bà Phạm Thị Hoàng Phượng - Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo: Chủ tịch Hội đồng.

- Ông Trương Quang Dũng - Trưởng Phòng Khảo thí Sở Giáo dục và Đào tạo: Phó Chủ tịch Hội đồng.

- Ông Đỗ Văn Phu - Chánh Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo: Thanh tra.

- Ông Mai Đình Thảo - Phó Trưởng Phòng Khảo thí Sở Giáo dục và Đào tạo: Thư ký.

- Ông Trần Hoài Trung - Phó Chánh Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo: Thư ký.

- Ông Trần Đức Hùng - Chuyên viên Phòng Khảo thí Sở Giáo dục và Đào tạo: Thư ký.

- Ông Đặng Văn Thành - Chuyên viên Phòng Giáo dục Trung học Sở Giáo dục và Đào tạo: Kỹ thuật viên.

- Ông Nguyễn Quốc Dõng - Thanh tra viên Sở Giáo dục và Đào tạo: Kỹ thuật viên.

2. Giám khảo Hội đồng:

Căn cứ vào tình hình thực tế, Chủ tịch UBND tỉnh uỷ quyền cho Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo ra quyết định điều động những giáo viên có đủ phẩm chất và năng lực tham gia Hội đồng chấm phúc khảo.

Điều 2. Hội đồng thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo đúng các quy định hiện hành của Bộ Giáo dục - Đào tạo và tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

	- Như Điều 3;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: PVP(VX), P.KHTH;

- Lưu: VT, P.VHXH.

	(đã ký)

Nguyễn Hoàng Sơn

Phụ lục

DANH SÁCH CÁN BỘ GIÁO VIÊN THAM GIA HỘI ĐỒNG CHẤM PHÚC KHẢO

KỲ THI TỐT NGHIỆP THPT, BỔ TÚC THPT NĂM 2007

(Kèm theo Quyết định số:  1388/QĐ-UBND ngày  25/6/2007 của Chủ tịch UBND tỉnh)

	TT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Bà.Phạm Thị Hoàng Phượng
	Sở GD&ĐT
	Phó Giám đốc
	Chủ tịch hội đồng

	2
	Ô.Trương Quang Dũng
	Sở GD&ĐT
	Tr.P KT&KĐ
	Phó chủ tịch hội đồng

	3
	Ô. Đỗ Văn Phu
	Sở GD&ĐT
	Chánh Thanh tra
	Thanh tra

	4
	Ô.Mai Đình Thảo
	Sở GD&ĐT
	P.TrPKT&KĐ
	Thư ký

	5
	Ô.Trần Đức Hùng
	Sở GD&ĐT
	CV P.KT&KĐ
	Thư ký

	6
	Ô.Trần Hoài Trung
	Sở GD&ĐT
	P.Chánh th/tra
	Thư ký

	7
	Ô.Đặng Văn Thành
	Sở GD&ĐT
	CV P. GDTrH
	Giám khảo chấm bài trắc

nghiệm THPT, BTTHPT

	8
	Ô.Nguyễn Quốc Dõng
	Sở GD&ĐT
	Thanh tra viên
	Giám khảo chấm bài trắc

 nghiệm THPT, BTTHPT

	9
	Ô.Lê Hậu
	THPT số 1 Sơn Tịnh
	Tổ trưởng
	Giám khảo môn Văn THPT

	10
	Bà.Trần Thị Thanh Hoà
	THPT Trà Bồng
	PHT
	Giám khảo môn Văn THPT

	11
	Ô.Nguyễn Ngọc Khoa
	THPT chuyên Lê  Khiết
	GV
	Giám khảo môn Toán THPT

	12
	Ô.Đặng Tấn Khoa
	THPT số 2 Tư Nghĩa
	Tổ trưởng
	Giám khảo môn Toán THPT

	13
	Bà.Nguyễn Thị Khánh Hoa
	THPT BC Huỳnh Thúc Kháng
	Tổ trưởng
	Giám khảo môn Sử THPT

	14
	Bà.Lê Thị Thanh  Hương
	THPT số 1 Tư Nghĩa
	Tổ trưởng
	Giám khảo môn Sử THPT

	15
	Ô. Trương Hồng Hà
	THPT số 2 Đức Phổ
	Tổ trưởng
	Giám khảo môn Toán BTTHPT

	16
	Ô.Nguyễn  Cao Thăng
	THPT Bình Sơn
	Giáo viên
	Giám khảo môn Toán BTTHPT

	17
	Bà.Đồng Thị Hồng
	TTGDTXtỉnh
	Tổ trưởng
	Giám khảo môn Văn BTTHPT

	18
	Ô. Nguyễn Hải Thành
	THPT DTNT tỉnh
	Tổ trưởng
	Giám khảo môn Văn BTTHPT

	19
	Ô.Trần  Xuân  Đình
	THPT Ba Tơ
	Tổ trưởng
	Giám khảo môn Sử BTTHPT

	20
	Ô. Nguyễn Phước
	THPT số 1 mộ Đức
	PHT
	Giám khảo môn Sử BTTHPT

	21
	Bà. Nguyễn Thị Linh
	THPT Chuyên Lê Khiết
	Giáo viên
	Giám khảo môn Địa lý BTTHPT

	22
	Ô.Phan Quốc Huy
	THPT Trần Quang Diệu
	Giáo viên
	Giám khảo môn Địa lý BTTHPT